
令和 2年 4月 17日 

組合員・利用者の皆さま 

東京みどり農業協同組合 

交代勤務の実施に伴う営業時間の再変更について 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、社会生活を維持するために必要な業務の継続を最

優先に考慮し、下記の対応をＪＡ東京みどりとして新たに行いますので、お知らせいたします。 

組合員、利用者の皆さまには、何かとご不便をおかけするかと存じますが、ご理解とご協

力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

記 

〇交代勤務の実施・営業時間の再変更 

 ・職員が万一罹患した場合を想定し、原則として交代制で勤務を実施し、営業時間の短縮を

行います。 

対象店舗

変更開始日

午前 午後

9時30分から11時30分まで 12時30分から14時まで

※11時30分から12時30分までの間は、窓口を一時休止します。

窓口営業時間

※ＡＴＭコーナーは従来どおり営業しております。

ＪＡ東京みどり　全支店（貯金・融資・共済）

令和２年４月２１日（火）から

変更期間
令和２年５月６日（水・祝日）まで

※終期は状況を見極めて対応いたします。
 

対象店舗

変更開始日

ＪＡ東京みどり　全地区経済センター

令和２年４月２１日（火）から

窓口営業時間

変更期間
令和２年５月６日（水・祝日）まで

※終期は状況を見極めて対応いたします。

9時から12時まで

 

対象店舗

変更開始日

令和２年５月６日（水・祝日）まで

※終期は状況を見極めて対応いたします。

9時から13時まで

ＪＡ東京みどり　みどりっ子　昭島店

令和２年４月２１日（火）から

営業時間

変更期間

 



対象店舗

変更開始日

ＪＡ東京みどり　みどりっ子　村山店・仲原店

令和２年４月２１日（火）から

営業時間

変更期間
令和２年５月６日（水・祝日）まで

※終期は状況を見極めて対応いたします。

9時30分から13時まで

 

対象店舗

変更開始日

営業時間

変更期間

令和２年５月６日（水・祝日）まで

詳細に関しては店舗へお問い合わせ下さい。

※終期は状況を見極めて対応いたします。

ファーマーズセンター　みのーれ立川

令和２年４月２１日（火）から

※休みなく営業いたします。

10時から16時まで（平日）

10時から17時まで（土・日・祝日）

 

〇一部業務の縮小に伴い優先とする業務 

※記載以外の業務につきましては、対応出来できない場合がございます。 

区分 項目 具体的な業務

当座性貯金 入金・出金

定期性貯金 一部払出・解約

事故届受付 通帳・カード・印鑑紛失の登録のみ

口座振替

仕向為替 当日お振込みの受付は、午前１１時３０分まで

被仕向為替 着金・入金処理

共済金請求受付 契約者・利用者からの共済金請求

事故受付 契約者・利用者からの事故受付

損害調査 事故状況の調査・被害物の調査

貯金

為替

共済

 

 

※事務処理等において、お時間をいただく場合がございますのでご理解賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。 

  ご不明・ご相談の際は、各支店までお問い合わせ下さい。 


